
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение  

Белоярского района  

«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
 26.05.2020 г.  №   231  

Белоярский 

«О награждении по результатам I этапа муниципального конкурса юных 

чтецов среди детей дошкольного возраста, посвященного 75-летию 

Победы в Великой Отечественной войне» 

 
На основании протокола жюри от 26.05.2020 г. № 6 муниципального конкурса 

юных чтецов среди детей дошкольного возраста, посвященного 75-летию Победы в 

Великой Отечественной войне» 

Приказываю: 

1. По результатам конкурса (протокол решения жюри от 26.05.2020 г. № 6) наградить 

Грамотами следующих воспитанников: 

I место: 

Гр.№ 17-  Постовалова Катя; 

2. Выразить благодарность родителям (законным представителям) подготовивших 

участников конкурса. 

3. Выразить благодарность за организацию родителей к участию в Конкурсе 

следующим педагогам: 

- Кирюшиной О.Н. 

 


